
平成３０年９月２８日 

 

 各位 

 

                              福島県立白河高等学校長 田中 誠 

 

 

「ふくしま教育週間（１１月１日～１１月７日）」における授業公開について（案内） 

 

 秋冷の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 また、日ごろから本校の教育活動に対してご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、「ふくしま教育の日条例」にもとづき、来る１１月１日からの「ふくしま教育週

間」の取組を、本校におきましても下記要領により実施いたします。 

 つきましては、お忙しいところ恐縮ではありますが、日頃の授業への取組や部活動の練

習等、日々の学習活動をご参観いただきたくお願い申し上げます。 

  

記 

 

１ 実施期間  平成３０年１１月１日（木）～７日（水）（土・日を除く）  

 

２ 授業等公開時間  ８時２５分～１６時４５分（受付：事務室） 

      通常の授業を行います。（授業一覧・場所については、受付で配付いたします。） 

（１）午前の授業   ８時３５分～１２時２５分 

（２）午後の授業  １３時００分～１５時５０分 

（３）部活動見学  １６時００分～１６時４５分 

 

３ その他 

（１）来校の際は、正面玄関よりお入りください。 

（２）受付簿に記入後、「来校者証」を着用し、授業をご自由にご覧ください。 

（３）当日、準備させていただいております「アンケート」にご協力ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 


